[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

17.01.2023

           №   26
О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.01.2020 № 13 «О порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Колпашевского района»
В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.01.2020 № 13 «О порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Колпашевского района» следующие изменения:
1) пункт 5 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«5. Утверждение (внесение изменений) и предоставление в УФЭП до 1 мая текущего финансового года плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включающего мероприятия, направленные на рост доходов и на оптимизацию расходов местного бюджета, и обеспечение его реализации.»;
2) строку 5 таблицы приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«
	5
	Утверждение (внесение изменений) и предоставление в УФЭП до 1 мая текущего финансового года плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включающих мероприятия, направленные на рост доходов и на оптимизацию расходов местного бюджета, и обеспечение его реализации
	представлено/не представлено, дата утверждения плана, дата представления в УФЭП

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района

                         А.Б.Агеев
Р.В.Морозова
5 17 53